施工業者名 ：

ＴＥＬ ：

工事責任者 ：

工 事 場 所 ： 地　内

申 請 者 ：

工事予定期間： 　　別途市の指示による

　上記事項に、位置図、平面図、断面図、地下埋設物件への影響確認書、交通規制図を
添付して申請します。

　上記申請書は令和　　年　　月　　日に受理しましたので、下記に従い施工して
ください。

１．関係官庁への手続き完了までは、工事に着手してはならない。

２．工事着手前には、下水道課担当者へ連絡すること。

３．工事完了後は、速やかに実績書類を提出すること。

４．工事内容に変更が生じた場合、速やかに下水道課担当者へ連絡すること。

　　路 線 名：

　　本管工事： 年度 　　工区

　　管　　種　　： 　管　　径：

　　土 被 り： 　　　　ｍ

記

受付番号　第　　　　　　　号

令和　　　年　　　月　　　日

公共下水道取付管工事申請書

防府市上下水道事業管理者　様

取付管工事着手届

令和 年 月 日

防府市上下水道事業管理者 様

住 所

氏 名

下記工事について、令和 年 月 日に着手しますのでお届けします。

記

１．工事場所

２．工事期間 自 令和 年 月 日

至 令和 年 月 日

３．工事名称

公共下水道取付管布設工事

４．備 考

（１）工事完了後、１０日以内に実績（写真・図面）を提出いたします。

（２）舗装復旧については、永年補修いたします。

取付管工事完了届

令和 年 月 日

防府市上下水道事業管理者 様

住 所

氏 名

下記工事について、令和 年 月 日に完了しましたのでお届けします。

記

１．工事場所

２．工事期間 自 令和 年 月 日

至 令和 年 月 日

３．工事名称

公共下水道取付管布設工事

（取付管申請用） 図面番号

本 管 施 工 年 度 年度 工区

取付管受付番号

令和　　　年　　　月　　　日

１

２

３

４

５ 　設置場所（図面参照）

防府市

土 地 所 有 者

建 物 所 有 者

入 居 者

協 議 者
（ 代 理 人 ）

上流マンホールからの距離

　汚水取付管に損傷を与えた場合は、速やかに防府市上下水道局へ連絡するとともに原
因者の負担により復旧します。

　公共取付管に伴う占用料は無償とします。

　土地の所有権を他に譲渡した場合は、その譲渡人に対しこの承諾内容を継承させます。

住　　　　　　　　　　　　　所

　万一事情の変化等により汚水取付管の位置を変更する事態が発生したときは、防府市
上下水道局及び関係者の承諾を得て、原因者の負担によって処置します。

氏　　　　　　名

（平面図）

　　私の所有する次の土地に、下記のとおり公共下水道の汚水取付管を設置されることについ
て承諾します。

ー

私有地内汚水取付管設置承諾書

記

①

防府市上下水道事業管理者　　様

（続柄　　　　　　　　　　　　　）

②

( 写 真 貼 付 ） ( 写 真 貼 付 ）

(縦断図）

本管取付部 官民境界部